
: • -~E 
I.. .... 

出 LI :"""..... J 疇• ~I . 令．一、

.. ;;;;;;;; 喩l動の畢新治癌

日時：2019年7月30日（火） 18:15-19:30 

場所：舞鶴会館 白石市大手町4-3TEL0224-26-2323 

拝啓時下、先生方にはご清祥のこととお塵び申し上げます。
さて、この度「白石地区地域医療懇話会一心房細動の最新治療について一」を下記のとおり
開催させていただく事になりました。
つきましては、ご多忙のことと存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

情報提供 (18: 15rv18:3Q} 

「イグザレルト錠情報提供」 バイエル薬品株式会社

特別講演 {18:3Qrv19:30)

座長：片平美明先生 公立刈田綜合病院循環器科

院長補佐

「心房細動のトータルマネージメント
～地域とともに健康寿命の延伸を考える～」

演者：蔑井宣任先生 仙台厚生病院循環器内科

主任医長

※講演会終了後、意見交換の場をご用意しております。
※本講演会のご参加に伴し澳名社が旅費を負担する場合は、弊社規定の則り手配させてい曰ごきます。
※ご所属施設の規定がある場合はお申し出ください。

主催：バイエル薬品株式会社

敬異


